
Zarządzenie nr 840/18 
Burmistrza Brus 

z dnia 23 października 2018 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Brusy w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 450 z późn. 
zm.), Rocznego Programu Współpracy Gminy Brusy organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie gminy Brusy na rok 2018, 
przyjętego uchwałą Nr XXIII/227/17 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 15 listopada 2017 roku oraz 
Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Brusy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie gminy Brusy na lata 2017 - 
2020 przyjętego uchwałą Nr XVIII/179/17 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 marca 2017 roku.

zarządzam, co następuje:

§1

Przyznać dotacje na realizację zadań własnych gminy z zakresu dofinansowania wkładu własnego do 
projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych mieszczących się w sferze kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w następujących wysokościach:

§2

Lp. Organizacja Nazwa projektu Kwota dotacji

1. Stowarzyszenie Grupa Młodych 
Archeologów z Brus Wehikuł czasu

1 1 550,00 zł 
w tym: 

6 000,00 zł - 2018 r. 
5 550,00 zł - 2019 r.

Wykonanie zarządzenia powierza się:
1. w zakresie spraw merytorycznych - Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami,
2. w zakresie spraw finansowych oraz realizacji umów o dotacje - Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

BURMIS1

dr inż. Witold


